seu eorum aliquibus, et praesertim Sixli et

Pauli praedecessorum praediclorum lit-

teris, specifice, seu per clausulas generales

idem importanles, aut sul) aliquà regula-

rum, decrctorum, vel verborum genera-

lilate, cavealur, concedalur et indulgeatur

expresse, quod idem Henricus ab ofTTicio

liuiusniodi , seu illius exercifio
,

quavis

ratione vel causa
,
quoad vixerit , arno-

veri non possit, et alias quomodolibet dis-

poncntibus (quibus omnibus et singulis
,

etiamsi prò illorum sufficienti deroga-

tione de illis , eorumque totis tenoribus

specialis, speciiìca, expressa et individua,

ac de verbo ad verbum, non autem per

clausulas generales idem importanles
,

menlio seu quaevis alia expressio habenda

nOMANUM An. C. 4627

aut ali(|ua alia cxquisita forma ad lioc ser-

vanda foret, tenores buiusmodi, ac si de

verbo ad verbum , nihil penitus omisso

et fbiin;\ in illis I radila observatii, inserii

fbrent, praesenliiius prò piene et sullicien-

ter cxpressis ac de verbo ad verbum in-

sertis habenles, illis alias in suo robore

permansuris, bac vice dumtaxat , motu
,

scienlià et potestatis plenitudine similibus,

derogamus ac derogatum esse volumus

et decernimus) ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxvui martii MDCxxvii,

pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 28 marlii 1627, pontif. anno iv.

CCXL.

Litterae, quae in die Coenae Domini sin-

gulis annis solent jmblicari *.

Urbanus Episcopus,

servus servorum Dei
,

ad perpetuam rei memoriam.

Pastoralis Romani Pontificis vigilanlia De ouere ro-

,,,.,. . , . . . iiiaiiùruni Pon-

et sollicitudo m omni christianae reipu- uncum suorum
praeducessorura

blicae pace el tranquuhlate procuranda et casus hic e-

. . „ . . , iiiintialistePon-

pro SUI muneris oiiicio assidue versatur, uas,

lum polissimum in calholicae fidei, sine

1 De materiis in huiusmodi Bulla contenlis,

pienissime habes ad Const. Li Pauli V, Pastora-

lis (in li. n. ed. Cliii, tom. xi, pag. 617). Centra

haerelicos iu locis Italiae et insularum adiacen-

tium quovis praetextii commorantes, eorumque

fautores, constilutionem edidit Gregor. XV Con-

stit. LXiv, Boniani (in h. n. ed. lxvi, tom. xii,

pag. 708). Qui eliain licentias omnes quibuscum-

que personis et a quibusvis, etiam Romanis Pon-

liflcibus concessas legendi et habendi libros quo-

modolibet prohibitos revocavit in- Coustit. xcv,

Aposlolatus (ib. pag. 779). Et demum libros alio

del'erri vel transmitli imprimendos sine cardinalis